РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации сельского поселения
Лев-Толстовский сельсовет
Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

п. Лев Толстой

02.09.2021г.                                                                                      № 54-р

Об утверждении перечня мест на водных объектах, запрещенных для купания,
расположенных в границах сельского поселения Лев-Толстовский  сельсовет
Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области РФ

   В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Липецкого областного Совета депутатов от 21.06.2007г. № 305-пс  «О Правилах охраны жизни людей на водных объектах Липецкой области», в целях предупреждения несчастных случаев на водных объектах, обеспечения безопасности людей,  охраны их жизни и здоровья:

1. Утвердить  перечень  мест  на  водных  объектах, запрещенных  для  купания,
расположенных  в границах Лев-Толстовского сельсовета Лев-Толстовского района, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Установить в местах,  запрещенных для купания,  знаки безопасности на воде «Купаться запрещено».
3.  Проводить активную разъяснительную работу среди населения о возможных последствиях купания в запрещенных и необорудованных для купания местах.
4. Обнародовать  настоящее  распоряжение  и  разместить  в  сети  Интернет на  официальном  сайте  администрации  Лев-Толстовского сельсовета Лев-Толстовского района по электронному адресу: https://levtolstovsk.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лев-Толстовского сельсовета
Лев-Толстовского района						К. Ю. Шабанов

Полукарова Ю.С.
2-47-37

Приложение
к распоряжению администрации
сельского поселения Лев-Толстовский сельсовет
Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации
от 02.09.2021 г. № 54-р

Перечень мест на водных объектах, запрещенных для купания,
расположенных в границах сельского поселения Лев-Толстовский  сельсовет
Лев-Толстовского  муниципального района Липецкой области РФ

	№
п/п
	Наименование объекта
	Место расположения объекта

	1
	Пруд
	п. Лев Толстой, улица 9 мая

	2
	Пруд

	п. Лев Толстой, улица М. Костроминой

	3
	Пруд
	п. Лев Толстой, улица Левашовка